
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я




                            м. 
26.12.2018  № 386
Про облік громадян, які потребують

поліпшення житлових умов,

в адміністрації Південного району

Кам’янської міської ради

Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Південного району міста (витяг з протоколу засідання від 21.11.2018 №11), відповідно  до ст. 1, 9, 22,  34, 39, 40, 43, 45, 46, 60 Житлового Кодексу Української РСР, п.п. 13, 19, 26, 37, 45, 46 Правил обліку громадян,                   які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень        в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР  і Укрпрофради  від 11.12.1984 №470 (зі змінами), Положення про адміністрацію Південного району Кам’янської міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 23.02.2018 №1011-22/VII, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1.((Узяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов,  в адміністрації Південного району Кам’янської міської ради ************************* у складі сім’ї 2 особи, як таку що потребує поліпшення             житлових умов, проживає у квартирі, визнаній аварійною, що є підставою для включення її до списку осіб, які мають право позачергового одержання житлової площі.
 2. Відмовити *********************** (склад сім’ї – 2 особи) у взятті на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, в адміністрації Південного району Кам’янської міської ради у зв’язку з відсутністю підстав для визнання її потребуючою поліпшення житлових умов: забезпеченість жилою площею вище за визначений рівень, необхідний для взяття на квартирний облік.
3. Зняти з квартирного обліку в адміністрації Південного району  міської ради:

3.1. У зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення громадян:

- Гноєву Наталію Олександрівну;

- Коротіна Сергія Володимировича;

2

- Сірову Лідію Андріївну;

- Тарана Романа Миколайовича;

- Усика Петра Миколайовича;

- Гордієнка Геннадія Миколайовича;

- Потлова Романа Георгійовича;

- Кучко Наталію Вікторівну;

- Вітковську Любов Петрівну;

- Михайлець Наталію Володимирівну;

- Ременюк Тетяну Сергіївну.

3.2. У зв’язку зі смертю громадянина Фабричнікова Анатолія Аркадійовича.

   4.( Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С.

	Міський голова 
	                    А.Л. БІЛОУСОВ


